
SMLOUVA O
Objednatel: české dráhy, a.s,

¡Ulice:
¡Nábřeží L. Svobody 1222
; Město:
Praha 1
PSC:

no 15
Osoba oprávněná jednat jménem zakazníka: 
........... ......

Kontaktní osoba zákazníka: 
.........................

i Telefon:
L... ...

.................... ¡Fax:
_______ ...... .................... E-mail:

................................
a

¡Zhotovítél:
Technické služby Hlinsko, s.r.o.

Osoba oprávněná jednal jménem zhotovitele:
Petr Stejskal, jednate l společnosti

Ulice:
Srnská 382 25951¿11

DIC:
CZ25951611

PSC a město
539 01 Hlinsko v Čechách

Bankovní spojení a číslo účtu:
.......................... ...... ............ .............................

Telefon: .................... Fax: .................... E-mall: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

se dohodly níže uvedeného dne uzavřít ve smyslu ustanovení § 536 a násl. Obchodního zákoníku 

tuto smlouvu o dílo za podmínek dále uvedených:

DÍLO č. S- ___0491 / 2009]
'Provozovna: ............................. ............. .. .. . ............................

........................ .......................
lič: " ...... " ¡b ič i'...............................

70994234: CZ70994234
¡Bankovní spojení a čísiolictUT-

Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje zákazníkovi poskytnout službu 
v tomto rozsahu:

L sběr a svoz odpadů

¡Zahájení služby dne: 1.1.2009 Ukončení služby dne:

Druh odpadu:
Směsný komunální odpad

Umístění nádoby (obec, ulice, čp.): Druh nádoby:

110 a  1 2 0 1

Katalogové číslo:
20 03 01

Počet nádob:

3
Cena dle typu nádoby:

1 662 Kč
Umístění nádoby (obec, ulice, čp,):

Hlinsko,železniční stanice,č.p.545

Způsob svozu:

Kategorie:

Počet nádob: |Cena za rok bez DPH: DPH 19%: ¡Cena celkem včetně DPH.
3 i 4 986 Kč 948 Kč 5 934 Kč

Druh nádoby:

110 a  120!
I Počet nádob: 

; 2
Způsob svozu:

a dle typu nádoby: Počet nádob: Cena za rok bez DPH: DPH 19%: Cena celkem včetně DPH:
1 662 Kč 2 3 324,00 632,00 3 956,00

Umístění nádoby (obec, ulice, čp.):
Chroustovice,žel. stanice Uhersko-Měsíec 59

Druh nádoby: 
1 1 0 a  1201

Počet nádob: 

2
Způsob svozu:

Cena dle typu nádoby: ¡Počet nádob: Cena za rok bez DPH: DPH 19%:
1 209 Kč | 2 2 418 Kč 460 Kč

Cena celkem včetně DPH: 
2 878 Kč

Zahájení služby dne: 1 1 2009 ukončení služby dne: 31.1.2009;
Umístění nádoby (obec, ulice, čp,): Druh nádoby: 1 Počet nádob: Způsob svozu:
Žďárec u Skutče,železniční stanice 110 a  1201 1 3 1 x 1 4 d n
Cena dle lypu nádoby: ¡Počet nádob: Cena za rok bez DPH: DPH 19%: Cena celkem včetně DPH:

1 209 Kč 3 3 627 Kč 690 Kč 4 317 Kč

Zahájení služby dne: 1.2.2009 Ukončení služby dne: ..................  "

Umístění nádoby (obec, ulice, čp.): ¡Druh nádoby: Počel nádob: Způsob svozu:
Žďárec u Skutče,železničn 's tan ice 1 1001 1 1 x  14 dn
Cena dle typu nádoby: Počet nádob: Cena za rok bez DPH: DPH 19%: Cena celkem včetně DPH:

8 966 Kč 1 8 966 Kč 1 704 Kč 10 670 Kč
Cena bez DPH celkem: DPH celkem: Cena služby celkem:

23 321,00 4 434,00 27 755,00

Cena služby zahrnuje náklady na pravidelný výsyp nádoby, odvoz, odstranění odpadu dle zákona a poplatky za uložení odpadu na skládce.

Objednatel svým podpisem potvrzuje, že se seznámil s obchodními podmínkami uvedenými na druhé straně této smlouvy a že s nimi v plném rozsahu 
souhlasí. Objednatel současně prohlašuje, k odslranění předává odpad dále nevytříditelný a jiný způsob odstranění není dostupný, případně by přinášel 
vyšlí riziko pro lidské zdravý nebo .nevyhovuje ČSN 46 5735 - Průmyslové komposty.

. . . . . .... .... ..... ..... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .. .. ..J.........................................................................V Hlinsku dne31.12.2008
........................................................................................................................ .

. .. . . . . . . . . . . . . . .

.................

................ ........ 
......................... ........... 

............................................1
Technické služby-ťílinsko, s.r.o.



SMLUVNÍ PODMÍNKY
I. Předmět smlouvy, rozsah a způsob plnění

Předmětem smlouvy jsou následující závazky smluvních stran :
1. Objednatel je dle § 4 písm. p) zákona č. 185/2001 Sb.,o odpadech, původcem odpadu, a toulo smlouvou pověřuje Zholovilele 

nakládat s límlo odpadem, který je ve vlaslniclví Objednatele.
2. Zhotovitel jako oprávněná osoba ve znění zákona č. 185/2001 Sb. se zavazuje, že zajislí za podmínek ujednaných v tělo smlouvě a 

v rozsahu slanoveném louto smlouvou pro Objednatele sběr, svoz a odstranění odpadu v souladu se zákonem o odpadech v platném 
znění.

3. Objednatel se zavazuje, že Zholovíteli zaplalí za služby provedené jím dle čl. I, odst. 2 téchío podmínek cenu, jejíž výše pro slávající 
období je uvedena na čelní straně tělo smlouvy, pro další období bude stanovena správní radou zhotovilele dle článku III, odsl. 2 
těchto podmínek.

4. Smluvní strany ujednávají, že bude-ll zhotovitel prováděl činnosti nad rámec uvedený v této smlouvě, může lak činit pouze po 
předchozím projednání s objednatelem a na základě písemného dodatku kléfo smlouvě. Takový dodalek může být pořízen ve 
zjednodušené íormějdle čelní strany téío smlouvy) a Jeho obsahem dodalku jíž nemusí být tyto smluvní podmínky, mají-lí smluvní sírany 
v úmyslu změnit pouze druh čl množství odpadu nebo typ služby.

II. Čas a místo plnění.
1. Zholovitel se zavazuje zahájit činnosti ujednané v rozsahu dle čl. I této smlouvy od termínu stanoveného touto smlouvou.
2. Místo plnění je stanoveno umístěním nádob určených ke sběru a svozu uvedených v této smlouvě.

III. Cena plnění
1. Ceny za sběr, svoz a odstranění odpadu jsou uvedeny na čelní sírane této smlouvy. Jsou stanoveny rozhodnutím valné hromady SOMH 

vyhlášeným jako aktuální ceník služeb, platný pro příslušný kalendářní rok.
2. Smluvní strany se dále dohodly na tom, že cenu služeb mohou Technické služby Hlinsko,s.r.o. pro každý kalendářní rok meziročně zvýšit o 

tolik procent, kolik bude činit míra inflace vyjádřená přírůstkem průměrného ročního indexu spotřebitehkých cen vyhlášená Českým 
statistickým úřadem k 30.9. předcházejícího roku.

3. Bude-li případné navýšení ceny kterékoliv služby přesahovat shora uvedenou hodnotu, má objednatel právo tuto smlouvu vypovědět 
dle čl. VII. odsl.2 těchto smluvních podmínek.

4. Po dobu výpovědní lhůty v případě výpovědi pro nesouhlas s cenou je objednatel povinen hradit zhotovlleli za jím prováděné služby 
dle této smlouvy cenu, která byla jako poslední objednatelem akceptována, navýšenou o skutečně vynaložené náklady zhotovitele 
na provedení díla v době výpovědní lhůty.

IV. Platební podmínky a úhrada faktur
1. Cenu včetně DPH za poskytovanou službu Objednalel uhradí na kalendářní pololetí na základě faktur vyslavených zhotovitelem.
2. Faklurace za kalendářní pololetí bude prováděna v prvním měsíci, kterým začíná příslušné kalendářní pololetí.SplatnosI faktury je 14 

dnů ode dne vystavení. Termínem úhrady se rozumí den zaplacení hotovosti na adrese Zhotovitele a nebo připsání stanovené částky 
na účet Zhotovitele. Pro případ prodlení s úhradou faktury v dohodnutých termínech uhradí Objednatel Zholovíteli smluvní pokulu ve 
výši 0,05% z dlužné částky za každý den prodlení. Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo zhotovitele na náhradu škody.

3. V případě, že Objednatel neuhradí fakturu do 30 dní ode dne řádného termínu úhrady, má zhotovitel právo pozastavit výkon činností a 
poskytování služeb dle této smlouvy až do okamžiku uhrazení faktury objednatelem.

V. Závazky Zhotovitele
1. Odpady kategorie „O" bude Zhotovilel ukládat na zabezpečenou skládku odpadů v Srní u Hlinská v souladu s provozním řádem a 

pravidly pro ukládání odpadů na skládce.
2. Zhotovitel je zodpovědný za nakládání s odpady v rozsahu této smlouvy v souladu s požadavky příslušné legislativy.
3. Pro sběr, svoz a odstranění odpadu, který není předmětem téío smlouvy, je Zholovitel připraven na žádost Objednatela zajistil 

potřebnou techniku a vybavení za podmínek, které budou součáslí zvláštní objednávky nebo dodatku k této smlouvě.
4. Jakékoli změny Irvalého charakteru projednají obě smluvní strany v dostatečném předstihu, avšak minimálně 14 dní před termínem 

účinnosti požadované změny.
VI. Závazky Objednatele

). Objednatel se zavazuje do nádob určených ke sběru, svozu a odstranění jim vyprodukovaného odpadu vkládat pouze odpad 
deklarovaný na přední straně této smlouvy. V případě, že Zhotovitel zjistí, že v nádobě je jiný než sjednaný odpad, je oprávněn službu 
neprovést a požadoval po objednateli úhradu vzniklých nákladů, příp. náhradu škody. Odpad umístěný mimo sběrovou nádobu není 
Odběratel povinen odvést.

2. Objednatel je povinen pro každý rok předložit Zhotoviteli aktuální Základní popis odpadu pro odpad sjednaný touto smlouvou a 
informovat Zholovilele o změnách, souvisejících se změnou vlastností a charakteru sjednaného odpadu, jinak odpovídá za škodu, která 
nesplněním těchto ujednání zhotoviteli vznikne.

3. Objednatel se zavazuje, že nádoby na sběr a svoz nebude přetěžovat a pro jednotlivé typy nádob nepřekročí celková hmotnost 
nádoby povolené množslví (nádoba 1101a 1201-60 kg, nádoba 2401-80 kg, kontejner 11001-300 kg).

4. Objednatel je povinen zajistil označení sběrných nádob (číslo popisné, název provozovny,a Id.)
5. Objednatel je povinen umístil sběrné nádoby na přístupné místo. Jeslliže vzdálenost mezi sběrným stanovištěm a místem vyprázdnění 

nádob přesahuje 10 m nebo je nutné překonávat schody, bezpečností a stavební překážky, terénní nerovností apod. nebude služba 
provedena.

6. Dále je objednatel povinen zajistil funkčnost sběrné nádoby, případně pojezdového zařízení, pokud je jím nádoba vybavena.
V případě nefunkčnosti zařízení nebude služba provedena.

VII. Trvání a ukončení smlouvy
1. Tato smlouva je uzavřena na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou 3 měsíce. Výpověd lze dát dle čl.lll,ods1.3 léto smlouvy nebo bez 

uvedení důvodu, vždy písemně, jinak je neplatná. Výpovědní lhůta začíná běžet prvním dnem následujícího měsíce po doručení 
výpovědi.

2. Z důvodu nesouhlasu s cenou stanovenou na další kalendářní rok může objednatel vypovědět smlouvu pouze do jednoho měsíce od 
provedení navýšení ceny zhotovitelem. V tomto případě je povinen výpovědní důvod ve výpovědi jasně uvést, jinak se má za to, že 
smlouva je vypovězena bez uvedení důvodu.

Vlil. Vyšší moc
1. Zholovitel není vystaven náhradě škod nebo odstoupení od smlouvy pro neplnění závazků, jestliže jeho prodlení v plnění nebo neplnění 

závazků dle této smlouvy, je výsledkem nějaké události způsobené Vyšší mocí.
2. Pro účely této smlouvy znamená „Vyšší moc“ událost mimo konlrolu Zhotovitele. Takové událostí mohou být zejména války, revoluce, 

požáry, záplavy, epidemie, karanténní omezení, dopravní embarga a slávky.
IX. Závěrečná ustanovení

1. Smluvní vztahy neupravené v této smlouvě s řídí příslušnými ustanoveními obchodního zákoníku v platném znění.
2. Tuto smlouvu lze měnit a doplňoval pouze dodatky učiněnými v písemné formě, podepsanými odpovědnými zástupci obou smluvních 

stran.
3. Smlouva byla uzavřena ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom vyhotovení.



DODATEK č. 1 ke smiouvě o dílo č. S-! 0491 / 2009'

¡Ulice:
Nábřeží L. Svobody 1222
'Město: .............

Objednatel: české dráhy, as. Provozovna: ............................. ............. . . . . . ............................
n................................. ............

IČ: ' ĎÍC:
70994226

Bankovní spojení a čísío ucTuí

CZ70994226

; Praha 1
PSC:

110 15
Osoba oprávněná jednat jménem zákazníka: 
........... ......

Kontaktní osoba zákazníka: 
.........................

Telefon: .................... Fax: .................... E-maíl:
...............................

Zhotovitel:

Ulice:

PSC a město:

Technické služby Hlinsko, s.r.o.
Osoba oprávněná jednat jménem zhotovitele:

Petr Stejskal, jednate l společnosti

Srnská 382

¡Telefon:

539 01 Hlinsko v Cechách 

....................

ĎIC:
CZ25951611

Fax: ....................

IC: 25951611
Bankovní spojení^ číslo účtuT

.......................... ... . . . ............ .............................
E' mail: ............................

se dohod ly  níže uvedeného dne uzavřít ve  smyslu ustanovení § 53ó a násl. Obchodního zákoníku 
te n to  doda tek  ke smlouvě o dílo za podmínek dá le  uvedených:

1.
Předmět dodatku

1. Předmětem dodatku je  změna ve Smluvních podm ínkách v článku IV. Platební podmínky a  úhrada faktur, odst. č. 1 
a č. 2. Nově platí, že cenu vče tně  DPH za poskytovanou službu ob jednate l uhradí na kalendářní rok na základě 
faktur vystavených zhotovitelem. Fakturace na kalendářní rok bude prováděna v prvním měsíci, kterým začíná 
příslušný kalendářní rok.

Sběrná nádoba  musí být O bjednate lem  označena p la tnou známkou pro daný kalendářní rok a musí být umístěna 
na viditelném místě. Je p la tná jen pro zaplacené o bd ob í příslušného kalendářního roku. Neplatné známky musí být 
ze sběrné nádoby odstraněny uživatelem nádoby. V případě, že objednate l označí známkou nádobu, která m á jiný 
objem , než který je  uveden na smlouvě, nebude o d p a d  odvezen.

II.
Doba platnosti dodatku

D odatek je  platný od  1. 1.2010 a je  sjednán na dobu neurčitou.

V Hlinsku dne 14.12.2009

.......................................... .
... ......

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  

.......................... ................

Technické služby Hlinsko, s.r.o.

..................... .....

............................. ............ 
........................

............................ ....... 
. . . . . . . . . . ............ ............. . . .



Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo č. 0491 / 2009;
.Objednatel: č e s k é  dráhy, a.s. 

Ulice:
Nábřeží L. Svobody 1222 

| Město': 
l Praha 1
:PSč:

¡Provozovna: ............................. .................. ............................ 
.................................... ............

. IC: DIC:
709?4234|

Bankovní spojení a číslo účtu:

CZ70994234

110 15
Telefon:

a
Zhoíovítel:

Ulice:

PSČ á řriěstó: 

■telefon:
L ....

I Ösobä oprávněnájednat jménem zákazníka: 
¡........... ......

.................... Fax: ....................

Kontaktní osoba zákazníka: 
.........................
E-mail:

...............................

Technické služby Hlinsko, s.r.o. 

Srnská 382

539 01 Hlinsko v Čechách 

.................... f 3*: ....................

Osoba oprávněná jédnat jménem zhotovitele:
Petr Stejskal, jednatel společnosti

25951511 P C: CZ25951611
/IC:

Bankovní spojení a číslo účtu:
.......................... ...... ......... ... ............................. 

................................................

se dohodly níže uvedeného dne uzavřít ve smyslu ustanovení § 536 a násl. Obchodního zákoníku tento dodatek: 

¡Zahájení služby dne: ^  ̂ 2011 i ukor,eer,f služby dne:

Předmětem dodatku je změna v počtu sběrných nádob.
I Druh odpadu:

Směsný komunální odpad Katalogové číslo:
20 03 01

¡Kategorie:
i o

Umístění nádoby (obec, ulice, čp.): Druh nádoby: Počet nádob: Způsob svozu:
Hlinsko, stanoviště ST 1 1 10 a  1201 1 lx tý d n ě
Cena dle typu nádoby: Počet nádob: Cena za rok bez DPH: DPH 19%: Cena celkem včetně DPH:

1 715 Kč 1 1 715 Kč 343 Kč 2 058 Kč
i Umístění nádoby (obec, ulice, čp.): Druh nádoby: Počet nádob: Způsob svozu:
I Hlinsko,žeIeznlční sfanice,č.p.545 110a  1201 2 1x týdně
Cena dle typu nádoby: Počet nádob; Cena za rok bez DPH: DPH 19%: Cena celkem včetně DPH:

1 715 Kč __ A _ 3 430 Kč 686 Kč 4116 Kč
i Umístěni nádoby (obec, ulice, čp.): Druh nádoby: Počet nádob: Způsob svozu:
¡ Chroustovice,žel. stanice Uhersko-Měsfec 59 1 1 0 a  1201 2 _ . 1x14  dní
! Cena dle typu nádoby: Počet nádob: Cena za rok bez DPH: DPH 19%: Cena celkem včetně DPH:
, 1 248 Kč 2 2 496 Kč 500 Kč 2 996 Kč
j Umístěni nádoby (obec, ulice, čp.): Druh nádoby: Počet nádob: Způsob svozu:
Hlinsko, stanoviště ST 2 1 1 0 a  1201 1 1 x  týd ně
Cena dle typu nádoby: Počet nádob: Cena za rok bez DPH: DPH 19%: Cena celkem včetně DPH:

1 715 Kč 1 1 715 Kč 343 Kč 2 058 Kč
Umístění nádoby (obec, ulice, čp.): Druh nádoby: Počet nádob: ¡Způsob svozu:
Žďárec u Skutče,železniční stanice . J 11001 1 . 1 _J1 x  14 dní

'Cena dle typu nádoby: Počet nádob: Cena za rok bez DPH: DPH 19%: Cena celkem včetně DPH:
9 255 Kč 1 9 255 Kč 1 851 Kč 11 106 Kč

Cena bez DPH celkem: DPH celkem: Cena služby celkem:

18 611 Kč 3 723 Kč 22 334 Kč

V ......M dne V Hllnsku dne 6.1.2011

...........................

............................... 
....................

............... ............. ........

. . . .. . ...................... .

.................

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  
......... .......................................

.................................................



DODATEK č. 3 ke smlouvě o dílo č. S -
O bjednate l: české dráhyj as>

IČ: DIČ:

0491 /  2009

Ulice:
Nábřeží L. Svobody 1222
Město:
Praha 1
PSČ:

Provozovna: ............................................... ............. 
....................... ................ . . ...... ............

70994226 CZ70994226
Bankovní spojení a číslo účtu:

Telefon:

a
Zhotovitel:

Ulice:

PSČ a město: 

Telefon:

110 15

.................

Osoba oprávněná jednat jménem zákazníka: 
................ 

Fax:

Kontaktní osoba zákazníka:
........................
E-mail:

..............................

Technické služby Hlinsko, s.r.o. 

Srnská 382

539 01 Hlinsko v Čechách

.................

Osoba oprávněná jednat jménem zhotovitele:

IČ:

................. Fax: .................

Petr Stejskal, jednatel společnosti
DIČ:

25951611 CZ25951611
Bankovní spojení a číslo účtu:

................................ ........ ...............................
E"mail: ............................

se aonodiy nize uvedeneho dne uzdvrit ve smyslu ustanoveni § áUó a naši. Ubcnodm ho zákoníku 

ten to  dodatek ke smlouvě o dílo za podmínek dále uvedených:

I.
Předmět dodatku

Zahájení služby dne: 1 3  2012 ukončer|í služby dne:

Předmětem dodatku je  změna v počtu svážených nádob - ukončení provozu Hlinsko, stanoviště ST 2.

Druh odpadu: „  „  , , ,, , , . Katalogové číslo:Směsný komunální odpad
20 03 01

Umístění nádoby (obec, ulice, čp.j: Druh nádoby: Počet nádob: Způsob svozu:

Hlinsko, stanoviště ST 1 110 a 120 I
Cena dle typu nádoby: Počet nádob: Cena za rok bez DPH:

1 746 Kč 1 1 746 Kč
Umíslění nádoby (obec, ulice, čp.j:
Hlinsko,železniční stanice,č.p.545 110 a 120 I
Cena dle lypu nádoby: Počet nádob: Cena za rok bez DPH:

1 746 Kč 2 3 492,00
Umíslění nádoby (obec, ulice, čp.j:

Chroustovice, žel.stanice Uhersko-Městec 59 110 a 120
Cena dle typu nádoby: Počet nádob: Cena za rok bez DPH:

1 270 KČ 2 2 540 Kč
Umíslění nádoby (obec, ulice, čp.j:

Žďárec u Skutče,železniční stanice 1 100 I
Cena dle typu nádoby: Počet nádob: Cena za rok bez DPH:

9 422 Kč 1 9 422 Kč

Kategorie:

1 1 x týdně
DPH 20%: Cena celkem včetně DPH:

350 Kč 2 096,00 Kč
Druh nádoby: Počet nádob: Způsob svozu:

2 1 x týdně
DPH 20%: Cena celkem včetně DPH:

700,00 4 192,00 Kč
Způsob svozu:

1x14  dní
Cena celkem včetně DPH: 

508 Kč 3 048,00 Kč
Způsob svozu:

1 x 14 dní
DPH 20%: Cena celkem včetně DPH:

1 882 Kč 11 304,00 Kč

Druh nádoby: Počet nádob:

2
DPH 20%:

Druh nádoby: Počet nádob:

1

Cena bez DPH celkem: DPH celkem: Cena služby celkem:

17 200,00 3 440,00 20 640,00

V Hlinsku dne 16.3.2012

.................... .....

...........

...........
...... ........... ............ 
............

........... 
. . . .....

.... .................... 
......................... . .

.................

.........
......................................... 

................................................

................................................



' J

DODATEK č. 4 ke smlouvě o díl© č. S -■ 0491 /  2009
O bjednatel: České dráhy, a.s.

Úílcé:
Nábřeží L. Svobody 1222
Město:"
Praha 1
PSČ:

n o  15

|Provozovna: ............................................... .............
....................... ................ . . ...... ............

fč: ' * DIČ ...... ...........
70994226' C270994226

Bankovní spojení a číslo účtu:

. Osoba oprávněná jednat jménem zákazníka: 
I ................

Kontaktní osoba zákazníka: 
........................

Telefon: .................
Fnx’

................. E-mall:
...............................

a
Zhotovitel:

Technické služby Hlinsko, s.r.o.
Osoba oprávněná jednat jménem zholovitele:

Petr Stejskal, jednatel společnosti
Ulice:

Srnska 382
IČ: DIC

25951611 CZ25951611
PSC a město: 

Telefon:

539 01 Hlinsko v Čechách

................. Fax: .................

; Bankovní spojení a číslo účtu:"
......................... ..... ........ . .. ............................

lE-maík ¡.........................

se dohodly mze uveaeneno dne uzavnt ve smyslu ustanoveni § ¿36 a naši. UDchocimno zákoníku 

tento  dodatek ke smlouvě o dílo za podmínek dále uvedených:

Zahájení služby dne:

I.
Předmětdodatku

1 1 2013  ¡uk:oneen' služby dnes

Předmětem dodatku je  změna v počtu svážených nádob - ukončení provozu Hlinsko, stanoviště ST 1.

; Kategorie:Druh odpadu: Směsný komunální odpad j Katalogové číslo:

Umístění nádoby (obec, ulice, čp.j: 

Hlinsko,železniční stanice,č.p.545

____________ I _ _  2003 01
Druh nádoby: ÍPočet nádob: Jzpůsob svozu:

n o  a 120 i; 2 h x  týdně
Cena dle typu nádoby:

1 798 Kč
.Počet nádob: 

l 2
Cena za rok bez DPH: 

3 596,00
DPH 21%: 

756,00
Cena celkem včetně DPH: 

4 35.2,00 Kč
Umístění nádoby (obec, ulice, čp.): Druh nádoby: Počet nádob: Způsob svozu:

Chroustovice, žel.stanlee Uhersko-Městec 59 110 a 120! 2 1 x 14 dní
Cena dle typu nádoby: ¡Počet nádob: Cena za rok bez DPH: DPH 21%: Cena celkem včetně DPH:

1 308 Kč 2 2 616 Kč 550 Kč 3 166,00 Kč
Umístění nádoby (obec, ulice, čp.j: Druh nádoby: ¡Počet nádob: Způsob svozu:

Žďárec u Skutče,železniční stanice 1 1001 1 1 x 1 4  dní
Cena dle typu nádoby: , Počet nádob: Cena za rok bez DPH: DPH 2T%: Cena celkem včetně DPH:

9 705 Kč 1 1 9 705 Kč 2 039 Kč 11 744,00 Kč
Cena bez DPH celkem: DPH celkem: Cena služby celkem:

15 917,00 3 345,00 19 262,00

V Hlinsku dne 22.1.2013

............................
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

....... ...........................
.............. ..... . . . .

............................. ........... 
.................... ...........................

Obj‘ednatel Technické služby Hlinsko, s.r.o



DODATEK č. 5 ke smlouvě o ch!o č. S -
Objednatel: če sk é  dráhy, a.s.

0491 /  2009

Ulice:
Nábřeží L Svobody 1222
Město:
Praha 1
PSČ:

Provozovna: ............................. ............. ..... .............
....................................... .. ...... ............

IČ: Die
70994226 CZ7099422Ó

Bankovní spojení a číslo účtu:

Telefon:

a
Zhotovitel:

Ulice:

PSČ a město: 

Telefon:

no 15

.................

Osoba oprávněná jednat jménem zákazníka:
................

....... .................

Kontaktní osoba zákazníka:
........................
E-mall:

..............................

Technické služby Hlinsko, s.r.o. 

Srnská 382

539 01 Hlinsko v Čechách 

.................

ič:

Osoba oprávněná jednat jménem zhotovitele:
Petr Stejskal, jednatel společnosti

DIČ
25951611 CZ25951611

Bankovní spojení a číslo účtu:
................................ ........ ...............................

Fax: E-mail: ............................

se dohodly mze uveaeneno dne uzdvrn ve smyslu ustenovent § 53ó a naši. opcnoantho  zdkoniku 
tento dodatek ke smlouvě o dílo za podmínek dále uvedených:

1.
Předmět dodatku

Zahájení služby dne: ^  12 2014 ukon^en^s,užhy dne:

Předmětem dodatku je pronájem nádoby - ŽS Žďárec u Skutče.

Druh odpadu: Směsný komunální odpad Kategorie:
O

Umíslění nádoby {obec. ulice, čp.): Druh nádoby:
Hlinsko,železniční stcinice,č.p.545 110 a 120
Cena dle typu nádoby: Počet nádob: Cena za rok bez DPH:

1 798 Kč 2 3 596,00
Umístění nádoby (obec, ulice, čp.): Druh nádoby:
Chroustovice, žei.stanice Uhersko-Městec 59 110 a 120
Cena dle lypu nádoby: Počel nádob:

1 308 Kč 2
Umístění nádoby (obec, ulice, čp.):
Žďárec u Skutče,železniční stanice
Cena dle lypu nádoby: Počel nádob:

9 705 Kč 1

Katalogové číslo:
20 03 01

Počet nádob; Způsob svozu:

2 1 x týdně
DPH 21%: Cena celkem včetně DPH:

756,00 4 352,00 Kč
Počet nádob: Způsob svozu:

2 1x14  dní

Umíslění nádoby (obec, ulice, čp.):

Žďárec u Skutče,železniční stanice
Cena dle typu nádoby:

1 200 Kč

V Hlinsku dne 8.12.2014

Počet nádob: 
1

Cena za rok bez DPH: DPH 21%: Cena celkem včetně DPH:
2 616 Kč 550 Kč 3 166,00 Kč

Druh nádoby: Počet nádob: Způsob svozu:
1 100 í 1 1 x 14 d n í

Cena za rok bez DPH: DPH 21%: Cena celkem včetně DPH:
9 705 Kč 2 039 Kč 11 744,00 Kč

Cena bez DPH celkem: DPH celkem: Cena služby celkem:

15 917,00 3 345,00 19 262,00

něsný k o m u n á ln í o dp a d :
Druh nádoby: Počet nádob:

1 1001 1 k o n te jn e r  č e rn ý , p la s to v ý
Cena za rok bez DPH: DPH 21%: Cena celkem včetně DPH:

1 200 Kč 252 Kč 1 452,00 Kč

.................

. . . . .. . .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

.. .............. .......................... . ..

Technické služby Hlinsko, s.r.o.



Objednatel.

DODATEK č. 6 ke smlouvě o dílo č, S -
České dráhy, a.s.

0491 / 2009

Ulice:
Nábřeží L. Svobody 1222
Město:
Praha 1
PSČ:

Provozovna: .................................................................
................................................................. 

lč : ________ _ DIČ70994226
Bankovní spojení a číslo účtu:

CZ70994226

110 15
Osoba oprávněná jednat jménem zákazníka: 

...................................................... 
................................

Kontaktní osoba zákazníka:

........................
Telefon:

a
Zhotovitel:

Ulice;

PSČ a město: 

Telefon:

................. Fax: ................. E-mail:
K............................

Technické služby Hlinsko, s.r.o. 

Srnská 382

.................

539 01 Hlinsko v Cechách
IČZ SD:
IČZ SKLÁDKA:

Osoba oprávněná jednat jménem zhotovitele:
Petr Stejskal, jednatel společnosti

Ič: 25961611 Dlč CZ25951611
Bankovní spojeni a číslo účtu:

........................................................................ 
CZE 00379 E-mail:
CZE 00449 ............................

se dohodly níže uvedeného dne uzavřít ve smyslu ustanoveni § 536 a násl. Obchodního zákoníku 
tento dodatek ke smlouvě o dílo za podmínek dále uvedených:

Zahájení služby dne:

I.
Předmět dodatku

1 12 2015 Skončení služby dne:

Předmětem dodatku je rozšíření o svoz separovaného odpadu pro Hlinsko, žst. č.p. 545 a rozšíření smluvních 
podmínek.

Druh odpadu: Směsný komunální odpad

Umístění nádoby (obec, ulice, čp.)

Hlinsko,železniční stanice,č.p.545
Cena dle typu nádoby: Počet nádob:

1 798 K č  2
Umístěni nádoby (obec, ulice, čp.):

Druh nádoby:

110 a 120
Cena za rok bez DPH: 

3 596,00 
Druh nádoby:

Chroustovice, žel.stanice Uhersko-Městec 59 110 a 120 I

Kalalogové číslo: Kategorie:
20 03 01 O

Počet nádob: Způsob svozu'

2 1 x týdně
DPH 21%: Cena celkem včetně DPH.

756,00 4 352,00 Kč
Počet nádob: Způsob svozu:

2 1 x 14 dní
Cena dle typu nádoby: Počel nádob: Cena za rok bez DPH: DPH 21%: Cena celkem včetně DPH'

1 308 Kč 2 2 616 Kč 550 Kč 3 166,00 Kč
Umístění nádoby (obec, ulice, čp.}: Druh nádoby: Počet nádob: Způsob svozu:

Žďárec u Skutče,železniční stanice 1 1001 1 1 x 1 4  dní
Cena dle typu nádoby: Počet nádob: Cena za rok bez DPH: DPH 21%: Cena celkem včetně DPH:

9 705 Kč 1 9 705 Kč 2 039 Kč 11 744,00 Kč
Cena bez DPH celkem: DPH celkem: Cena služby celkem:

15 917,00 3 345,00 19 262,00

Druh odpadu: Papírové a lepenkové obaly

Umístěni nádoby (obec. ulice, čp,):
Hlinsko,železniční stanice,č.p.545
Cena dle typu nádoby: Počet nádob:

1 820 Kč 1

Druh nádoby: 
240 i

Cena za rok bez DPH: 
1 820,00

Druh odpadu: Plastové obaly

Umístění nádoby (obec, ulice, čp.):
Hlinsko,železniční stanice,č.p.545
Cena dle typu nádoby: Počet nádob.

1 820 Kč 1

Druh nádoby:
240 l

Cena za rok bez DPH: 
1 820,00

Katalogové číslo' Kategorie:
15 01 01 O

Počet nádob; Způsob svozu:

1 1 x 14 dní
DPH 21%: Cena celkem včetně DPH:

382.00 2 202,00 Kč
Katalogové číslo: Kategorie:

15 01 02 O
Počet nádob: Způsob svozu:

1 1x14  dní
DPH 21%: Cena celkem včetně DPH-

382.00 2 202,00 Kč

./¿v



Druh odpadu: Skleněné obaly Kategorie:

Umístěni nádoby (obec, ulice, čp.): 
HIinsko,že!ezniční stanice,č.p.545
Cena dle typu nádoby: Počet nádob;

285 Kč 1

Druh nádoby:

1 500 I
Cena za 1 výsyp:

285,00

Katalogové Cisto;

15 01 07 O
Počet nádob. Způsob svozu:

1 na zavolání
DPH 21%: 

60,00
Cena celkem včetně DPH' 

345,00 Kč

PRONÁJEM SBĚRNÝCH NÁDOB na směsný komunální odpad:
Umfstěni nádoby (obec, ulice, óp,): Druh nádoby:

Žďárec u Skutče,železniční s tan ice  1 100 I
Cena dle typu nádoby: Počet nádob: Cena za rok bez DPH:

1 200 KČ 1 1 200 Kč

PRONÁJEM SBĚRNÝCH NÁDOB na barevné sklo:

Počet nádob

1 kontejner černý, plastový
DPH 21%: Cena celkem včetně DPH'

252 Kč 1 452,00 Kč

Umístění nádoby (obec, ulice, čp,): Druh nádoby:

H linsko,železn iční stanice,č.p,545 1 500 I
Cena dle typu nádoby: Počet nádob: Cena za rok bez DPH:

1 200 K č  1 1 200 Kč

Počet nádob.

1 kontejner zelený, sklolaminát
DPH 21%: Cena celkem včetně DPH:

252 Kč 1 452,00 Kč

Doplnění smluvních podmínek:
1) Zhotovitel se zavazuje, že bankovní účet jím  určený pro zaplaceni jakéhokoliv závazku společnosti ČD, a.s. na 
základě této smlouvy nebo objednávky bude k datu splatnosti příslušného závazku zveřejněn způsobem umožňujícím 
dálkový přistup ve smyslu §96 odst, 2 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. 
Pokud bude Zhotovitel označen správcem daně za nespolehlivého plátce ve smyslu §106a zákona o DPH, zavazuje se 
zároveň o této skutečností neprodleně přsemně informovat společnost ČD. a.s. spolu s uvedením data, kdy tato 
skutečnost nastala. Pokud společnosti ČD, a.s. vznikne podle §109 zákona o DPH ručeni za nezaplacenou DPH 
z přijatého zdanitelného plněni od Zhotovitele, má společnost ČD,a.s. právo bez souhlasu Zhotovitele uplatnit postup 
zvláštního způsobu zajištění daně podle §109a zákona o DPH. Při uplatněni zvláštního způsobu zajištěni daně uhradí 
společnost ČD, a.s. částku DPH podle daňového dokladu vystaveného Zhotovitelem na účet správce daně Zhotovitele 
a Zhotovitele o tomto kroku vhodným způsobem vyrozumí.

Zaplacením částky DPH na účet správce daně Zhotovitele a jeho vyrozuměním o tomto kroku se závazek společnosti 
České dráhy, a.s. uhradit částku odpovídající výši takto zaplacené DPH vyplývající z této smlouvy považuje za splněný.

2) Faktura musi obsahovat náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 sb. v platném zněni a dle obchodního 
zákoníku v platném zněni. V  opačném připadé je  původce oprávněn fakturu vrátit k přepracováni a doba splatnosti 
neběží.

3) Lhůta splatnosti faktury 30 kalendářních dnů od data doručení daňového dokladu.

4) Doba splatností je  zachována připsáním částky na bankovní účet zhotovitele poslední den doby splatnosti, přičemž 
smluvní strany se dohodly, že připadne-li tento den na den sobotu, neděli nebo svátek, je  posledním dnem doby 
splatnosti nejblíže následující pracovní den.

5) Zhotovitel je  oprávněn, v případě prodlení s placením faktur ze strany objednatele, účtovat úrok z prodlení v zákonné 
výši,

6) Smluvní strany prohlašují, že veškeré podmínky plněni, zejména práva a povinnosti,sankce za porušení smlouvy, 
které byly mezi nimi v souvislosti s předmětem plnění ujednány, jsou obsaženy v textu této Smlouvy.

7) Zhotovitel se zavazuje nedat do zástavy a nepostoupit své pohledávky a závazky plynoucí z této smlouvy třetím 
osobám bez předchozího písemného souhlasu ČD, a.s.. V  případě, že zhotovitel poruší toto smluvní ujednání, jsou ČD 
oprávněny účtovat smluvní pokutu ve výši 15% z hodnoty zastavené nebo postoupené pohledávky, minimálně však ve 
výši 5 000,- Kč.

8) Smluvní strany se dohodly, že písemnosti učiněné na základě této smlouvy nebo v souvislosti s ní byly doručeny třetí 
pracovní den po odeslání.



9) Jakékoliv písemnosti předvídané v této smlouvě, musí učiněny, není-li ve smlouvě výslovně stanoven opak, písemně 
v listinné podobě a musí být s vyloučením ust. § 566 NOZ, řádně podepsané oprávněnými osobami. Jakékoliv jiné 
písemnosti, včetně e-mailové korespondence, jsou bez právního významu, není-ll ve smlouvě výslovně stanoveno jinak.

10) Veškeré změny nebo doplněni této smlouvy musí být učiněno formou písemného dodatku podepsaného 
oprávněnými zástupci obou smluvních stran, jinak je taková změna nebo doplnění smlouvy neplatné, přičemž pro 
vyloučení pochybností smluvní strany konstatují, že písemná forma není zachována při právním jednání učiněném 
elektronickými nebo technickými prostředky ve smyslu ust. § 562 občanského zákoníku, za písemnou formu se 
považuje pouze forma listinná

11) Nájemce se zavazuje užívat předmět nájmu řádně a v souladu s jeho určením. V případě poškození předmětu 
nájmu je  nájemce povinen toto neprodleně oznámit pronajímateli. Náklady na opravu poškození předmětu nájmu 
způsobené neodborným zásahem do předmětu nájmu, nepovoleným zásahem do předmětu nájmu, či úmyslným 
poškozením předmětu nájmu hradí v plné výši nájemce.

12) Nájemce není oprávněn dát předmět nájmu do podnájmu třetí osobě. Jakékoli změny předmětu nájmu je  nájemce 
oprávněn provádět pouze s písemným souhlasem pronajímatele.

13) Nájemce je  povinen oznámit pronajímateli bez zbytečného odkladu potřeby oprav, které má provést pronajímatel.

14) Pronajímatel je  oprávněn požadovat umožnění prohlídky předmětu nájmu za účelem kontroly jeho stavu, a to vždy 
za přítomnosti oprávněného zástupce nájemce.

15) Pronajímatel se zavazuje umožnit nájemci řádné užívání předmětu nájmu.

V ostatních ustanoveních se výše uvedená smlouva nemění.

V Hlinsku dne 1.12.2015

.................

......
IČ: 25951611 DIČ: Gt2595i6.U



0491 / 2009DODATEK č. 7 ke smlouvě o dílo č. S -
Objednatel: Správa železniční dopravní cesty, s.o. Provozovna: ........... ....... ........ ..... ..................................... 

..............................................
Ulice:
Dlážděná 1003/7 lč: 70994234 Dlč CZ70994234
Město:
Praha 1 - Nové Město

Bankovní spojení a číslo účtu:
.....................................................................

PSČ: Osoba oprávněná jednat jménem zákazníka: ! Kontaktní osoba zákazníka: 

110 00 I..........................................................
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Telefon: .................... Fax: : E-mail: , ,
................................

a

Zhotovitel. Technické služby Hlinsko, s.r.o. Osoba oprávněná jednat jménem zhotovitele:
Petr Stejskal, jednatel společnosti

Ulice: Srnská 382 lč; 25951611 Dlč CZ25951611

PSČ a město: 53g 01 Hlinsko v Čechách Bankovní spojení a číslo účtu:
..........................................................................

XslGfon! _ _ „ _ — „  .
. . . . . . . . . . . . . . . . .

tČZSD: CZE00379 E-mail: . , _  . . .  .
Ič z  SKLÁDKA: CZE 00449 ... . .. . .. . .. . .. . .. . .. . . . . . .

se dohodly níže uvedeného dne uzavřít ve smyslu ustanovení Občanského zákoníku tento dodatek ke smlouvě o dílo za podmínek 
dále uvedených:

I.
Předmět dodatku

Změna objednatele platná od 1.7.2016 - dle Oznámení o přechodu pohledávek a převzetí dluhů.

Dále je předmětem dodatku snížení počtu svážených nádob v žst Uhersko, viz tabulka, od 16.1.2017.

Druh odpadu: Směsný komunální odpad Katalogové číslo: Kategorie:
20 03 01 O

Umístění nádoby (obec, ulice, čp.): Druh nádoby:
Hlinsko,železniční stanice,č.p.545;
IČP: 2945302001 110 a 1201

Počet nádob: 

2

Způsob svozu:

1 x týdně
Cena dle typu nádoby: Počet nádob:

1 805 Kč 2
Cena za rok bez DPH: 

3 610,00
DPH 21%: 

758,00
Cena celkem včetně DPH: 

4 368,00 Kč
Umístění nádoby (obec, ulice, čp.): ■ Druh nádoby: 
Chroustovice, žel.stanice Uhersko-Městec 59;
IČP: 2945303002 110 a 120 I

Počet nádob: 

1

Způsob svozu:

1 x 14 dní
Cena dle typu nádoby: Počet nádob:

1 313 Kč 1
Cena za rok bez DPH: 

1 313 Kč
DPH 21%:

276 Kč
Cena celkem včetně DPH: 

1 589,00 Kč
Umístění nádoby (obec, ulice, čp.): , Druh nádoby: 
Žďárec u Skutče,železniční stanice; IČP:
2945304006 1 100 l

Počet nádob: 

1

Způsob svozu:

1 x 1 4  dní
Cena dle typu nádoby: Počet nádob:

9 744 Kč 1
Cena za rok bez DPH: 

9 744 Kč
DPH 21%:

2 046 Kč
Cena celkem včetně DPH: 

11 790,00 Kč
Cena bez DPH celkem:

14 667,00
DPH celkem:

3 080,00
Cena služby celkem:

17 747,00

Druh odpadu: Papírové a lepenkové obaly Katalogové číslo: Kategorie:
15 0101 O

Umístění nádoby (obec, ulice, čp.): Druh nádoby: 

Hlinsko,železniční stanice,č.p.545 240 I
Počet nádob: Způsob svozu:

1 1 x 1 4  dní
Cena dle typu nádoby: Počet nádob: Cena za rok bez DPH: DPH 21%: Cena celkem včetně DPH:

1 820 KČ 1 1 820,00 382,00 2 202,00 Kč



České dráhy, a.s.,
se sídlem Nábřeží L. Svobody 1222, 110 15 Praha 1, IČ: 709 94 226,
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 8039 

Kontaktní adresa:
..........................................................................................................................................

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace,
se sídlem Dlážděná 1003/7,110 00 Praha 1, Nové Město, IŮ; 709 94 234,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka 48384

Kontaktní adresa:
.........................................................................................................................................................

Věc: Oznámení o přechodu pohledávek a převzetí dluhů

dovolujeme si Vám touto cestou oznámit, že podle „Smlouvy o koupi části závodu" uzavřené mezi 
společnosti České dráhy, a.s. (dále jen „ČD") a organizaci Správa železniční dopravní cesty, státní 
organizace (dále jen „SŽDC") došlo ke koupi části závodu „Železniční stanice" SŽDC.

V souvislosti skoupí části závodu přecházej! na SŽDC podle ustanoveni § 2175 a násl. zákona 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník všechna práva a povinnosti, na které se koupě části závodu 
vztahuje. S účinnosti ke dni 1,7.2016 SŽDC nabyla pohledávky a převzala dluhy ze smluv uvedených 
v příloze tohoto oznámeni.

S účinnosti ke dni 1.7.2016, a to v souladu s občanským zákoníkem, přešly smlouvy uvedené 
v příloze tohoto oznámeni zČD na SŽDC. Od tohoto data veškerou korespondenci, platby 
a dokumenty adresujte na kontaktní adresu:

SŽDC, s. o.
........... ........................................ ............ 

................................ 
....................................

resp. ve prospěch čísla účtu ..............................................................................

Rádi bychom Vás ubezpečili o tom, že výše uvedenou koupí části závodu a s tím spojeným 
přechodem práv a povinnosti nedojde v žádném případě ke zhoršeni Vašeho smluvního postavení.

S ohledem na předáváni, resp. přebíráni části závodu může ze strany SŽDC dojit k mírnému 
opoždění plateb, které má SŽDC uskutečnit namísto ČD v důsledku koupě části závodu. Za případné 
opožděnf se předem omlouváme.

S pozdravem

Za ČD a.s. Za SŽDC s.o.

a

Váženi,

Příloha: Seznam smluv
..................................................... 

..... ............................................
...


